
Kære [medlemmer] 

Vi glæder os til at ser jer alle sammen til generalforsamling på søndag. Vi starter kl. 
10.30, og dørene åbner allerede fra kl. 9.00. Kom gerne i god tid og få en kop kaffe, 
lidt kage og en god plads i salen.  

Som det fremgår af indkaldelsesbrevet, har vi ikke fundet det nødvendigt at udsende 
adgangskort, så I skal blot huske at medbringe gyldigt ID, der skal fremvises ved 
indgangen. 
 
Status efter åbning af medlemsportalen 

Det har været en stor succes at åbne medlemsportalen, så medlemmerne nu selv 
kan opdatere deres oplysninger, hvilket mange allerede har gjort. Vi opfordrer alle til 
at kontrollere, at både jeres bopælsadresser og e-mailadresser er opdaterede, så 
vigtig information fra grundejerforeningen og vandværket bliver sendt til de rigtige 
adresser. Det er fortsat muligt at fravælge nyhedsbreve, hvis man ikke ønsker at 
modtage dem. 

Restancer 

Bestyrelsen forsøger inden generalforsamlingen at kontakte alle medlemmer, der 
står til at være i restance til grundejerforeningen, med opfordring til snarest muligt at 
betale udeståender, så det så vidt muligt undgås, at nogen fratages deres 
stemmeret på generalforsamlingen grundet restancer i henhold til vedtægternes 
bestemmelser.  

Bestyrelsen betragter ikke manglende betaling af de tidligere udsendte 
ekstraordinære opkrævninger for advokatbistand og generalforsamlingsbidrag som 
restancer ved den kommende generalforsamling. 

Græsslåning 

Græsslåningssæsonen er over os igen, og der er indhentet tilbud på græsslåning på 
vores fællesarealer. Vi har modtaget to gode tilbud, hvor det billigste koster under 
halvdelen af, hvad der blev brugt på tilsvarende ydelse sidste år. Første græsslåning 
finder sted en af de kommende dage, og den er en gratis ydelse fra leverandøren, 
som giver bestyrelsen mulighed for at vurdere resultatet, inden vi beslutter om vi vil 
indgå en aftale. 

Kommunalt tilsyn på vandværket 

Den 12. april 2023 var Frederikssund Kommune på tilsynsbesøg på vandværket. De 
to medarbejdere fra kommunen, der forestod tilsynsbesøget, blev vist rundt på 
vandværket, og de havde ingen anmærkninger. Tilsynsnotatet vil blive gjort 
tilgængeligt på vores hjemmeside sammen med seneste analyserapporter fra 
DONSlab, så snart vi modtager tilsynsnotatet fra kommunen. 

Sommerbyens Podcast 



Anden episode af Vellerup Sommerbys podcast er lige udkommet. I denne episode 
kan du få et indblik Fællesskabsaktiviteter i Sommerbyen. 
Klik her og lyt: https://velleruptidendepodcast.buzzsprout.com 

  

De bedste hilsener fra hele bestyrelsen 

Mikkel, Mette, Michael og Jesper 

 


